
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:45 7 1386 1 0

Т2 56:04 11 1459 3 2 0

Т3 12 1360 3 0

14 1142 7 3 1

Досу. 2 16 1361 3 2

Реал. 2 17 1365 1 6 9:22 4 2

23 1465 3 4 3

26 1364 1 5 3

27 1362 4 45:41 6 3

32 1457 22:00 6 4

55 1466 6 5

62 1460 7 5

77 1363 2 7 6

88 1368 35:08 8 6

93 1366 2 8 7

97 1367 8 8

А 5045 9 8

Б 5046 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 38 39 11 10

М Игр 23 11 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 27:58 5 1645 13 12

Т2 44:22 7 1486 4 14 12

Т3 59:09 8 1381 3 40:17 15 12

9 1391 16 12

Досу. 7 10 1483 2 16 13

Реал. 4 11 1498 17 13

15 1379 3 17 14

17 1491 53:53 18 14

20 1390 4 18 15

22 1396 18 16

28 1503 19 16

30 1389 19 17

35 1380 6 19 18

36 1392 20 18

91 1382 1 2 6:26 35:26 21 18

21 19

А 5017 21 20

Б 5018 21 21

Ц 21 22

Д 22 22

7 Мин 6 12 18 25 36 46 52 22 23

М Игр 35 15 20 20 20 15 15 23 23

27.03.2024 Сала: Христо Батанџиев17:30

Јанева Неда

Поповска Јана

Голови

Трпкова Ева

1.1.1.1.1.1

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, кадетки 

жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Божиновска СањаДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

Движење Рез.

Блажевска Симона

Димоска Марија

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Здравковска Адриана

Контролор

1.1.1

1.1.1.1.1.1.1

1

Лашкоска Ања

Наумоска Дарија

Јовановска Николија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Аврамовска Тара

Михајловска Михаела

Гошевска Софи

1

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Вардар

Место:

40

Натпревар

Ѓорче Петров - ЖРК

Полувреме

11 10

Краен Резултат

23

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23

Мерач на време

Бране Зафировски

Јасмина Цветановска

Ангел Велков

Вељановска Даниела

Ѓероска Антонела

7 M

1,1

7 M Божиновска Бојана

Дамјановска Сара

Папуџиева Марија

Ѓорѓиева Тамара

Ангелов Ноели

Димоска Ивана

Наумоска Мирјана

Лашкоска Мила

ЕКИПА Б Боја на дрес

Соколовска Дафина

Франгоска Леона Деметра

Тодоровска Драгана

Стојанова Јана

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Миленковска Леона

Смилевска Ивана

Тодоровска Дона

Тајм аут

Шехтанска Ангела

Сотировски Сашо

Судија А

1,1

црна

1.1.1

23

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Божиновска Габриела

Велкова МИлева

1.1.1.1

1

Божиновска Ева

1.1.1

1,1

1.1.1.1

Петровска Јана

Бошковска Јана

Трпеска Сандра

1.1.1.1

1.1.1

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


